
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr LV/374/2023 Rady Gminy 
Lelów z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) oraz par. 
18 ust. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 34 572,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 34 572,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 572,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 384 225,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 384 225,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 601,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 624,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C071284-D1BB-45F5-B31E-DDFF5FC76C71. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


